
0044 CURUNGUEO

0152 VALLE VERDE

0030 CARPINTEROS

0118 PUENTECILLAS

0038 COLONIA NUEVA

0129 RINCON DE CURUNGUEO

0010 LOS ALZATI (SAN FELIPE)

0131 RINCON DE DONGU (RINCON DE SAN FELIPE)

0154 VECHI

0091 LA MESA 0093 LA MESA

0090 LA MESA

0083 MACUTZIO

0113 LAS PILAS

0056 EL ESTABLO

0139 SANTA RITA0117 EL POTRERO 0145 SOMBRERETE

0003 AGUA NUEVA

0115 EL POLVILLO

0104 OJO DE AGUA

0114 EL POLVILLO

0123 PUERTO AZUL

0120 PUENTEZUELA

0028 CARNE HEDIONDA

0125 PUERTO DEL GATO

0082 LLANO DE CURUNGUEO

0122 EL PUERTO (SAN FELIPE)

0168 COLONIA EMILIANO ZAPATA

0166 FRACC. MANANTIALES DEL RINCON

2628

2629

2623

2654

2627

2622

2632
2638

2630

1387

2633

1388

2638 2658

2631

2631

2621

2657

1 cm = 322,67 mts

1:32.267

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 2654    TIPO: RURAL

13

MICHOACAN 16

ZITACUARO 113
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


